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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 6 Devojèice, 100m Prsno/Breast Mladje Juniorke (RS-Kadetkinje)
11.07.2009 - 9:48 Rezultati
Rekordi BiH 1:22.85 NINKOVIC Ivana LETB Trebinje 13.06.2009

Limit za MJ (RS-K) Ž : 1:45.42
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. NINKOVIC *** Ivana 96 Leotar, TB 1:21.91 532
Mladje Juniorke (RS-Kadetkinje), ................Rekord BiH.................

2. COSIC Nejra 95 Sloboda, TU 1:32.00 375
3. DELIC *** Zagorka 96 Leotar, TB 1:32.50 369
4. LEKIC Lana 95 Delfin, LA 1:32.74 367
5. PETROVIC Jelena 96 Bosna, SA 1:38.43 307
6. PINDZO Merima 95 Bosna, SA 1:39.89 293
7. SPAHIC Amina 95 Velez, MO 1:45.22 251
8. CVITKOVIC Lora 96 Zrinjski, MO 1:45.74 247

..............Neisplivan limit...............
9. DEMIC Djana 96 Bosna, SA 1:49.49 223

..............Neisplivan limit...............

Disciplina 6 Devojèice, 100m Prsno/Breast Juniorke (RS-Omladinke)
11.07.2009 - 9:48 Rezultati
Rekordi BiH 1:19.07 ATIÆ Selma ZATU Mostar, BiH 22.07.2006

Limit za J (RS-O) Ž : 1:39.19
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. AVDIC *** Medina 94 Sloboda, TU 1:21.49 540
Juniorke (RS-Omladinke)

2. ORUCEVIC Ines 94 Velez, MO 1:45.31 250
..............Neisplivan limit...............

Disciplina 6 Ženski, 100m Prsno/Breast Seniorke (RS-Apsolutno)
11.07.2009 - 9:48 Rezultati
Rekordi BiH - 10 1:34.77 NINKOVIÆ Ivana LTB Trebinje, BiH 10.06.2006
Rekordi BiH 11 - 12 1:25.24 NINKOVIÆ Ivana LTB Dubrovnik (CRO) 10.07.2008
Rekordi BiH 13 - 14 1:22.85 NINKOVIC Ivana LETB Trebinje 13.06.2009
Rekordi BiH 15 - 16 1:19.07 ATIÆ Selma ZATU Mostar, BiH 22.07.2006
Rekordi BiH 17 + 1:19.07 ATIÆ Selma ZATU Mostar, BiH 22.07.2006

Limit za MJ (RS-K) Ž MJ/K: 1:45.42  /  Limit za J (RS-O) Ž J/O: 1:39.19  /  Limit za S/A Ž 17 +: 1:34.22
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. ATIC *** Selma 90 Zmaj-Alp., TU 1:19.57 580
Seniorke (RS-Apsolutno)

2. AVDIC *** Medina 94 Sloboda, TU 1:21.49 540
3. NINKOVIC *** Ivana 96 Leotar, TB 1:21.91 532

................Rekord BiH.................
4. MALOVRH *** Jelena 92 PS BiH 1:21.99 530
5. BAJRIC *** Alma 92 Zmaj-Alp., TU 1:30.62 393
6. SALKIC *** Sanela 89 Zenica, ZE 1:31.90 377
7. COSIC Nejra 95 Sloboda, TU 1:32.00 375
8. DELIC *** Zagorka 96 Leotar, TB 1:32.50 369
9. LEKIC Lana 95 Delfin, LA 1:32.74 367

10. IMAMOVIC *** Melika 98 Zmaj-Alp., TU 1:33.57 357
11. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 1:35.45 336
12. PETROVIC Jelena 96 Bosna, SA 1:38.43 307
13. PINDZO Merima 95 Bosna, SA 1:39.89 293
14. SPAJIC *** Andjela 97 Leotar, TB 1:43.84 261
15. SPAHIC Amina 95 Velez, MO 1:45.22 251
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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 6, Ženski, 100m Prsno/Breast, Seniorke (RS-Apsolutno)

Rang God.r. Vreme Bodova

16. ORUCEVIC Ines 94 Velez, MO 1:45.31 250
..............Neisplivan limit...............

17. CVITKOVIC Lora 96 Zrinjski, MO 1:45.74 247
..............Neisplivan limit...............

18. DEMIC Djana 96 Bosna, SA 1:49.49 223
..............Neisplivan limit...............


